
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 października 2015 r. 

Poz. 39 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 36 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 8 października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu monitorującego  
Gwarancje dla młodzieży 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 26 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 
monitorującego Gwarancje dla młodzieży (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 29) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  określanie priorytetów oraz opiniowanie działań podejmowanych w ramach realizacji 
Gwarancji dla młodzieży;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  przygotowanie planów działania oraz sprawozdań z realizacji Gwarancji dla młodzieży;”, 

c) dodaje się pkt 6–8 w brzmieniu: 

„6)  inicjowanie współpracy i koordynowanie działań międzyresortowych w zakresie wpływu 
regulacji na realizację Gwarancji dla młodzieży; 

7)  monitorowanie realizacji Gwarancji dla młodzieży; 

8)  współpraca w zakresie realizacji Gwarancji dla młodzieży z:  

a) organami administracji rządowej, w szczególności z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju, 

b) jednostkami podległymi i nadzorowanymi przez Ministra, w szczególności z Ochotniczymi 
Hufcami Pracy, 

c) jednostkami samorządu terytorialnego i podległymi im jednostkami organizacyjnymi,  
w szczególności z urzędami pracy, 

d)  instytucjami zaangażowanymi w realizację Gwarancji dla młodzieży.”;  

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  koordynator – Bożena Jopek – Ekspert w Biurze Ministra;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 39

 

 

– 2 –

3) w § 7 w ust. 1:  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  przedkładanie Ministrowi informacji o pracach Zespołu oraz propozycji kierunków działań 
Zespołu;”, 

b) dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6)  inicjowanie działań Ministra zmierzających do promocji i upowszechniania Gwarancji dla 
młodzieży; 

7)  wykonywanie innych zadań zleconych przez Ministra w zakresie realizacji Gwarancji dla 
młodzieży.”; 

4) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a.  Koordynator przedkłada Ministrowi roczne plany działania oraz sprawozdania z realizacji 
Gwarancji dla młodzieży w terminach: 

1) plan działania na rok następny – do dnia 30 września każdego roku; 

2) sprawozdanie z realizacji za rok poprzedni – do dnia 15 marca każdego roku.”; 

5) użyty w różnym przypadku wyraz „przewodniczący” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku 
wyrazem „koordynator”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 




